
Gárdony Város Önkormányzat Képviselı-testületének 

6/2004. (II. 25.) számú rendelete  

a köztisztviselıket megilletı egyes juttatások bevezetésérıl 

 
Gárdony Város Önkormányzat Képviselı-testülete a köztisztviselık jogállásáról szóló 1992. 
évi XXIII. tv.- ben kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

(1) Az önkormányzat képviselı-testülete illetménykiegészítést állapít meg a Gárdony Város 
Polgármesteri Hivatalában dolgozó valamennyi felsıfokú végzettségő köztisztviselı számára. 

(2) Az illetménykiegészítés mértéke a köztisztviselı alapilletményének 30%-a. 

 

2. § 

 

(1) Az önkormányzat képviselı-testülete illetménykiegészítést állapít meg a Gárdony Város 
Polgármesteri Hivatalában dolgozó valamennyi középiskolai végzettségő köztisztviselı 
számára. 

(2) Az illetménykiegészítés mértéke a köztisztviselı alapilletményének 10%-a. 

 

3. § 

 

(1) Az önkormányzat képviselı-testülete a Gárdony Város Polgármesteri Hivatalában dolgozó 

irodavezetık számára vezetıi illetménypótlékot állapít meg. 

(2) Az irodavezetıi illetménypótlék mértéke a vezetı alapilletményének 10%-a. 

4. § 

Jelen önkormányzati rendeletben foglalt köztisztviselıi illetménykiegészítés és vezetıi 

illetménypótlék pénzügyi fedezetét az önkormányzat az éves költségvetéseiben a 

Polgármesteri Hivatal személyi juttatása elıirányzat terhére biztosítja. 

 



2 
 

5. § 

Jelen önkormányzati rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2004. január 

1. napjától kell alkalmazni. 

Gárdony, 2004. február 20. 

 

Szabó István  
polgármester 

Gombaszöginé dr. Balogh Ibolya 
jegyzı  

 

Záradék: 

Jelen önkormányzati rendelet 2004. február 25-én kihirdetésre került. 

 

 Gombaszöginé dr. Balogh Ibolya 
jegyzı  

 

 


